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Concurs

Distanta

Cod columbofil:
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas BENZING

05.06.25 11:05:
05.06.25 11:05:

00001 748988

TOMAES 2OV

1. 06. L0245
: VILCU COSTEL

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

07 GPS Ceas Atomic

07 +000 Ceas BENZING

07 GPS+03h
Por.

09.06.25 19:00:09 GPS
09.06.25 19:00:09 +000

sositi

—— R e e e e e e e e e Em e e e mm e A e e R e e e e e Em e e e e e e e e e e e

Sosire
Data Ora

Nr.inel
Senzor

Sincronizare : 05.06.25 11:05:
Por. imbarcati: 041

Nr.| Serie inel Culo
ert are
001 RO 24 2017828 M|GUT
002 RO 24 470201 F|GUT
003 RO 24 470275 F|GUT
004 RO 24 470359 FlA
005 RO 23 232676 F|GUT
006 RO 24 470276 F | GPA
007 RO 22 66499 F|GuT
008 RO 24 470361 F|TR
009 RO 24 470351 F|GUT
010 RO 24 470314 M|GUT
011 RO 21 1329273 M| NG
012 RO 23 587873 FlA
013 RO 23 232635 F|A
014 RO 23 567862 M| GPA
015 RO 22 66531 F|A
016 RO 24 470219 M|A
017 RO 24 470222 F|GUT
018 RO 24 2017829 M| NG
019 RO 23 232660 F|GUT
020 RO 23 232646 F|A
021 RO 24 470225 F|GUT
022 RO 23 232603 FlA
023 RO 23 232633 F|GUT
024 RO 24 2017823 F|GPA
025 RO 24 2017822 F ARG
026 RO 23 567859 M|APA
027 RO 24 470286 F|GPA
028 RO 24 470333 M|NG
029 RO 24 470250 F| ARG
030 RO 23 232643 M|A
031 RO 22 66482 F|A
032 RO 23 232686 F|GPA
033 RO 24 2017821 F|GPA
034 RO 24 470267 F|GUT
035 RO 24 470214 F | GPA

DATDAEGA
DA182305
DACI1D985
DA3F2701
DAES881A9
DAG6786D4
DA3F24cCC
DA3F279E
DBORID21
DB0O0A46GY
DB1347F8
DA3F275F
DA3F2698
DB1347C2
DAOSB4EY
DBO0OAS989
DASC9531
DBODDEAOQ
DA3FZ4EA
DA324870
DAOSA12F
DA3DFCAC
DA3F25FF
DA128C5D
DASFSDCF
DB1347D2
DA193C8D
DBOEZ2FD6
DA1B5SF5D
DB1347C0
DA3B69AD
DA3F2620
DA3F2509
DAQEG65SES
DBO7B75D

08.
08.

06

06

:02:41.5
:12:29.1
-22:14.8
:33:06.9
:53:32.8
-53:43.8
:05:45.8
:09:19.4
:13:10:5
£19:57.7
:24:43.3
:46:11.5
:11:14.0
:28:20.9
:41:48.0
:16:28.6
:17:04.3
:18:47.5
:32:08.4
:40:50.8
:09:23.6
:28:45.1
:57:46.8
:16:23.3
:45:05.3
:24:14.3
:28:48.9
+57:57.7
:20:41 .1
:44:28.6
:29:14 .4
:38:12.3
09:
09:
09:

25:36.8
33:08.7
37:45.0
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Concurs N Loc lansare

Distanta : Data lansarii :

Cod columbofil: 00001 748988 Columbofil : VILCU COSTEL
Latitudine : Longitudine

Ceas Atomic : 05.06.25 11:05:07 GPS Ceas Atomic : 09.06.25 19:00:09 GPS

Ceas BENZING : 05.06.25 11:05:07 +000 Ceas BENZING

09.06.25 19:00:09 +000
Sincronizare : 05.06.25 11:05:07 GPS+03h

Por. imbarcati: 041 Por. sositi : 038
Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec |Obs
crt are |Senzor Data Ora Ant Nr.

- = —

e e e

036 RO 24 470375 M|GUT |DBOOA97A|08.06 10:04:01.0] 01|037|0K |105
037 RO 21 8577186 F(GUT |DACDSBEF|08.06 11:17:46.7| 01]016|0K |112
038 RO 24 470241 M| A DBOE2FCF|08.06 11:29:00.8| 01|005|0K |067
RO 22 180755 FlA DASF7098 |Por. nesosit 020
RO 23 232622 F|A DAAB2621 |Por. nesosit 026
RO 23 567889 F|GPA |DA161B9F|Por. nesosit 109

T WL e i . St i i P - e e e R S e A e = - —— -

AnVDRone S éFM’

Ol AR

Racrg efgbu //

TERNC
Semnaturi Comisia control Imbarcare/Desigilare
Versiune SW od concurs : 027102 Serie ceas : 250880
Antena Club : BENZI 01521 SW-4.5 HW-4.2 Autorizare : 9000A526

Ant.: 01:38812880-1
==== BENZTING ExXpress G 2 <===
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| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 05.06.25 11:11:45 |
—
Zoncurs : 1 Loc lansare 5 /@M &
. X Ao
Distanta - Data lansarii ; O;‘: ee T
Zod columbofil: 00001 748988 Columbofil : VILCU COSTEL
Latitudine : Longitudine

~eas Atomic
Zeas BENZING

05.06.25 11:05:07 GPS
05.06.25 11:05:07 +000 °

Sincronizare : 05.06.25 11:05:07 GPS+03h
Por. imbarcati: 041
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii
are |Senzor Data Ora
001 RO 23 567889 F|GPA |DA161B9F|05.06 11:05:21|109 4
002| RO 23 232622 F|A |DAAB2621|05.06 11:05:26 0253§ﬁﬁ?§11244£y; i
003| RO 22 66499 F|GUT |pAa3F24cc|05.06 11:05:32[010 Yh#>i?450535rméné/
004 RO 23 232646 Fl|A DA324870]|05.06 11:05:36 033 %ﬁ¥q¢zgésigtl
005/ RO 24 470241 M|a  |DBOE2FCF|05.06 11:05:41 \ sess]
006 RO 24 470222 F|GUT |DA5C9531]|05.06 11:05:46 053 §§>}1gzgsze{ﬁgéﬁdﬂ
007 RO 24 470361 F|TR DA3F279E|05.06 11:05:53|103
008 RO 24 470359 F|a DA3F2701|05.06 11:06:00|1071
009 RO 24 470214 F|GPA |DBO7B75D|05.06 11:06:05|050
010 RO 24 470267 F|GUT |DAOQOEGSE8105.06 11:06:12|076
011 RO 24 470225 FIGUT |DAO9AI2F|05.06 11:06:17]|056
012 RO 24 470201 F|GUT |DA182305|05.06 11:06:21|046
013 RO 24 470275 F|GUT |DACID985|05.06 11:06:27]081
014 RO 23 232686 F|GPA |DA3F2620|05.06 11:06:39|041
015 RO 24 470286 F|GPA |DA193C8D|05.06 11:06:43]|085
016 RO 21 957716 FI|GUT |DAODSBEF|(05.06 11:06:48|112
017 RO 24 2017822 F|IARG |DASFSDCF|05.06 11:06:56[118
018 RO 24 2017821 F|GPA |DA3F2509|05.06 11:07:34(117
019 RO 24 2017823 F|GPA |DA128CHD|05.06 11:08:05(119
020 RO 23 232603 FlA DA3DFC4C|05.06 11:08:41|022
021| RO 23 232633 F|GUT |DA3F25FF|05.06 11:08:48|028
022| RO 23 232635 F|a DA3F2698|05.06 11:08:53[030
023| RO 23 587873 F|A DA3F275F|05.06 11:08:59[110
024 RO 24 470351 F|GUT |DBOBID21[05.06 11:09:05]|099
025 RO 22 66531 FlA DAOBB4B9|05.06 11:09:12(012
026 RO 23 232676 F|GUT |[DAEBB1A9|05.06 11:09:19(039
027 RO 24 470276 F|GPA |DA6786D4|05.06 11:09:24|082
028 RO 22 66482 FlA DA3B69AD|05.06 11:09:33(008
029 RO 23 232660 F|GUT |DA3FZ24EA|05.06 11:09:39(037
030 RO 22 180755 Fl|A DASF7098|05.06 11:09:46(020
031 RO 24 470250 F|ARG |[DATBSF5D|(05.06 11:09:56|072
032 RO 23 567859 M|APA |DB1347D2[05.06 11:10:05|106
033 RO 23 232643 MIA DB1347C0|05.06 11:10:12|031
03a] RO 24 470219 M|A  |DB00A989[05.06 11:10:17|052
035] RO 21 1329273 M|NG |DB1347F8|05.06 11:10:22]|115
====> B ENZING EXxXpress G 2 <====
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05.06.26 11:11:45 |
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Joncurs

Distanta g
Zod columbofil:
Latitudine

Zeas Atomic :
Ceas BENZING @
Sincronizare
Por. imbarcati:

00001 748988

: 05.06.25 11:05:07 cps
05.06.25 11:05:07 4000
05.06.25 11:05:07 @PS+
041

Loc lansare :

Data lansarii
Columbofil
Longitudine :

VILCU COSTEL

e
R A s RS S e e e BN OB e e e e e e e e e e e e R R A R S E e e =

039 RO 24 2

040 RO 24 2017829

Culo|Nr.inel
are |Senzor

et

567862 M|GPA |DB1347C2
470375 M|GUT |DBOOA97A
470333 M|NG DBOE2FD6
M
M

e R ——

017828 GUT |DAIDAEGA

NG DBODDEAOD
470314 M|{GUT |DBO0A469

R e e e e e e e o e e e
O e e e e e e e e o e E e R R A S e e e e o =

Semnaturi

Versiune SW
Antena Club

03h
Imbarcare Observatii
Data Ora
05.06 11:10:271107
05.06 11:10:32(105
05.06 11:10:38|093
05.06 11:10:511(122
05.06 11:11:12(123
05.06 11:11:33|087
—
A%)GVf?ClA¢f sz

e

Fikee

Crescator Comisia control

arhe

Te i

Imbarcare/Desigilare

T e . ——— S e e =

Serie ceas : 250880
Autorizare : 8000Aa3D4

: RE-04.31 Cod concurs
ENZING 48901521 SW-4.5 HW-4.2
=> BENZING EXxXpress G

n m

: 027102

2 C====
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